

**Příloha č. 6 - podrobný rozpočet - zdůvodnění výdajů CZ (€)**

Název projektu:	Česko-saské spolkové slavnosti
Žadatel:	Kulturní centrum LaRitma, příspěvková organizace
Číslo žádosti:	0387.00-CZ

použitý kurz:	25,462
---------------	--------

Osobní náklady (náklady na zaměstnance) nárokovány paušálem?

žadatel										Administrátor		
Druh výdajů		jednotka	počet jednotek	jednotková cena v €	CELKOVÉ VÝDAJE (vč. nezpůsobilých) €	nezpůsobilé výdaje	ZPŮSOBILÉ VÝDAJE	% kontrola	výdaje mimo dotační území (do 20 % z celkových způsobilých výdajů)	způsobilé výdaje (po kontrole Administrátora)	nezpůsobilé výdaje (po kontrole Administrátora)	% kontrola
název položky	podrobné zdůvodnění výdajů - k jednotlivým položkám											
<b>1. Osobní náklady (náklady na zaměstnance)</b>					<b>2 879,40 €</b>	<b>9,96 €</b>	<b>2 869,44 €</b>	<b>13,55%</b>	<b>0,00 €</b>	<b>2 869,44 €</b>	<b>0,00 €</b>	<b>13,55%</b>
1.1	Manažer projektu	hodina	120	8,40 €	1 008,00 €		1 008,00 €		0,00 €	1 008,00 €	0,00 €	
1.2	Dramaturg a koordinátoři akce DPP	hodina	150	7,90 €	1 185,00 €		1 185,00 €		0,00 €	1 185,00 €	0,00 €	
1.3	Technický personál	hodina	132	5,20 €	686,40 €		686,40 €		0,00 €	686,40 €	0,00 €	
1.4					0,00 €		0,00 €		0,00 €	0,00 €	0,00 €	
1.5					0,00 €		0,00 €		0,00 €	0,00 €	0,00 €	
1.6					0,00 €		0,00 €		0,00 €	0,00 €	0,00 €	
<b>2. Náklady na cestování</b>					<b>0,00 €</b>	<b>0,00 €</b>	<b>0,00 €</b>	<b>NR</b>	<b>0,00 €</b>	<b>0,00 €</b>	<b>0,00 €</b>	<b>NR</b>
2.1					0,00 €		0,00 €		0,00 €	0,00 €	0,00 €	
2.2					0,00 €		0,00 €		0,00 €	0,00 €	0,00 €	
2.3					0,00 €		0,00 €		0,00 €	0,00 €	0,00 €	

2.4						0,00 €		0,00 €		0,00 €	0,00 €	0,00 €	
2.5						0,00 €		0,00 €		0,00 €	0,00 €	0,00 €	
2.6						0,00 €		0,00 €		0,00 €	0,00 €	0,00 €	
<b>3. Kancelářské a administrativní náklady</b>						<b>430,41 €</b>	<b>0,00 €</b>	<b>430,41 €</b>	<b>15,00%</b>	<b>0,00 €</b>	<b>430,41 €</b>	<b>0,00 €</b>	<b>15,00%</b>
3.1	Kancelářské potřeby									0,00 €			
3.2										0,00 €			
3.3										0,00 €			
3.4										0,00 €			
3.5										0,00 €			
3.6										0,00 €			
<b>4. Náklady na externí odborné poradenství a služby</b>						<b>12 595,70 €</b>	<b>0,00 €</b>	<b>12 595,70 €</b>	<b>NR</b>	<b>0,00 €</b>	<b>12 595,70 €</b>	<b>0,00 €</b>	<b>NR</b>
4.1	Zajištění odborných služeb, transport, montáže, náklady spojené s technickou přípravou akce	Zajištění odborných služeb - příprava areálu pro konání akce (včetně úpravy přilehlých ploch) transport, montáž a demontáž cca 7 velkých stanů a setů (500ks), elektropřipojení pro zajištění akce, včetně dohledu elektrikářů po celou dobu akce, zajištění odpadových nádob s ohledem na předpokládaný počet účastníků. Dále zajištění nákladů spojených s úklidem během a po akci, včetně nákladů na spotřebu energie. Součástí zajištění jsou i náklady spojené s využíváním areálů - užívání WC, šatny apod.	souhrn	1	3 338,30 €	<b>3 338,30 €</b>		<b>3 338,30 €</b>		0,00 €	3 338,30 €	0,00 €	
4.2	Zajištění přenosu záznamu během akce, součástí zajištění je i propagace akce - pozvánky, upoutávky, videospoty, apod.	Zajištění přenosu záznamu akce na ledpanel během celé akce (dvě kamery), kameramanské práce, následné zpracování 10ks DVD z akce/projektu. Součástí zajištění je i propagace akce/projektu - zpracování pozvánek, upoutávek, videospotů v místních médiích.	souhrn	1	3 475,80 €	<b>3 475,80 €</b>		<b>3 475,80 €</b>		0,00 €	3 475,80 €	0,00 €	

4.3	Propagační materiál - informační letáky, plakáty, výlepy, reklama v médiích	Českoněmecké informační letáky o spolcích v obou regionech, předpokládaná cena 1200€ - počet 400ks (jednotková cena 3€) - ceny na letáky jsou jen odhad - nevíme kolik materiálu bude dohledáno. Grafické zpracování plakátů a letáků včetně textů- předpokládaná cena 312,-€. Plakáty na akci cca 160ks (jednotková cena bude záležet na velikosti plakátu) - předpokládaná celková cena je 400 € (cca 2,5€ /jednotka) - cena je jen přibližná. Souhrn výlepů plakátů bude činit přibližně 234,-€ - výlepy ve městech Aš a okolí a v Chebu. Reklama v rádiu - předpokládaná cena 400,-€ (4x denně po dobu 14ti dnů). Výroba rádio spotu - cca 60,-€.	souhrn	1	2 606,00 €	<b>2 606,00 €</b>		<b>2 606,00 €</b>	0,00 €	2 606,00 €	<b>0,00 €</b>		
4.4	Překlady a tlumočení v rámci projektu	Překlady a tlumočení v rámci realizace projektu. NS - 350 - 400Kč. Tlumočení 1h - 400Kč.	souhrn	1	400,00 €	<b>400,00 €</b>		<b>400,00 €</b>	0,00 €	400,00 €	<b>0,00 €</b>		
4.5	Náklady na občerstvení účastníků akce - pozvaní hosté, realizační tým, partneři měst, apod.	Náklady na občerstvení účastníků akce - pozvaní hosté, realizační tým, partneři měst, apod. Předpokládáme účast cca 100 osob. Jde o celodenní stravování.	osob	100	9,30 €	<b>930,00 €</b>		<b>930,00 €</b>	0,00 €	930,00 €	<b>0,00 €</b>		
4.6	Autobusová přeprava	Zajištění přepravy účastníků a návštěvníků akce. Přeprava německých účastníků na akci v ČR a zároveň i přeprava českých účastníků na akci v De.	souhrn	1	670,00 €	<b>670,00 €</b>		<b>670,00 €</b>	0,00 €	670,00 €	<b>0,00 €</b>		
4.7	Odborný dohled (Záchranná služba, hasiči)	Zajištění nutného odborného dohledu od pracovníků záchranné služby a záchranného hasičského sboru.	souhrn	1	550,00 €	<b>550,00 €</b>		<b>550,00 €</b>	0,00 €	550,00 €	<b>0,00 €</b>		
4.8	Nájem plochy	Nájem za plochu na níž se akce bude konat.	souhrn	1	590,60 €	<b>590,60 €</b>		<b>590,60 €</b>	0,00 €	590,60 €	<b>0,00 €</b>		
4.9	Výdaje vzniklé za překlad projektové žádosti.	Překlad projektové žádosti včetně plánu výdajů.	souhrn	1	35,00 €	<b>35,00 €</b>		<b>35,00 €</b>	0,00 €	35,00 €	<b>0,00 €</b>		
<b>5. Výdaje na vybavení</b>						<b>8 579,00 €</b>	<b>0,00 €</b>	<b>8 579,00 €</b>	<b>NR</b>	<b>0,00 €</b>	<b>8 579,00 €</b>	<b>0,00 €</b>	<b>NR</b>
5.1	Roll-up	Výroba 2ks roll-upů včetně zpracování textů a grafiky. Jedná se o kvalitnější robustnější roll-up pro možnost využívání i na venkovních prezentacích se stabilnější základnou. Roll-upy budou vystavené jak u nás tak i v partnerském městě.	ks	2	475,00 €	<b>950,00 €</b>		<b>950,00 €</b>	0,00 €	950,00 €	<b>0,00 €</b>		

5.2	Nájem kompletní aparatury a potřebné techniky	Zapůjčení světelného, zvukového (40 000,-Kč) a pódiového vybavení (50 000,-Kč), včetně zajištění ledpanelu (20 000,-Kč) a včetně souvisejících činností - montáž, dohled, apod. (19 500,-Kč).	souhrn	1	5 050,00 €	5 050,00 €		5 050,00 €		0,00 €	5 050,00 €	0,00 €	
5.3	Oboustranné magnetické paravány	Nákup 10ks oboustranných magnetických paravánů na výstavu fotografií. Výstava proběhne nejen u nás, ale i v partnerském městě.	ks	10	257,90 €	2 579,00 €		2 579,00 €		0,00 €	2 579,00 €	0,00 €	
5.4						0,00 €		0,00 €		0,00 €	0,00 €	0,00 €	
5.5						0,00 €		0,00 €		0,00 €	0,00 €	0,00 €	
5.6						0,00 €		0,00 €		0,00 €	0,00 €	0,00 €	
<b>CELKEM</b>						<b>24 484,51 €</b>	<b>9,96 €</b>	<b>24 474,55 €</b>	<b>NR</b>	<b>0,00 €</b>	<b>24 474,55 €</b>	<b>0,00 €</b>	<b>NR</b>

0,00%

<b>Příjmy</b>	<b>982,00 €</b>
<i>Příjmy za zábor stánkařů (výše příjmů je zatím jen odhadovaná, nevíme kolik stánkařů bude).</i>	

Schválil (statutární zástupce)	Datum	Podpis	Razítko
Titul, jméno, příjmení: Mgr. Robert Vyskočil	18.04.2018		

**Poznámky k vyplňování rozpočtu:**

**Do šedě podbarvených buněk nekládejte žádné údaje.**

Nezpůsobilé výdaje se vyplňují uvedením částky ve sloupci M.

Uzná-li žadatel za nutné, může v jednotlivých kapitolách rozpočtu přidat další řádky (položky). V takovém případě je třeba přezkontrolovat a případně doplnit dotčené vzorce.

Předepsané kapitoly (úroveň číslování) jsou pevně dané, tzn. navázané na strukturu žádosti a nelze je proto měnit (vymazat, přejmenovat).